18. 04. 2022г.№ 38/5- ДП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АТАЛАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ ДУМЫ

О внесении изменений в решение Думы поселения
О бюджете Аталанского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов

Пункт 1
Внести следующие изменения в Решение Думы поселения от 08.12.21г. № 35/2 ДП «О бюджете Аталанского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов

1. Установить, что в соответствии со статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации казначейскому сопровождению подлежат следующие средства, источником финансового обеспечения которых являются средства местного бюджета, в том числе
- расчеты по муниципальным контрактам (договорам) на сумму 50, 00 млн. рублей и более, а также расчеты по контрактам (договорам), заключенным в целях исполнения указанных муниципальных контрактов (договоров).

[bookmark: _GoBack]

Пункт 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Аталанского сельского поселения                        Г.В.Ситинская